ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobilidrios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIAGOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissao de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES

OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS

OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO

CAPITAL SOCIAL

RESERVAS DE SOBRAS

SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO

RECEITAS

DESPESAS

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

YSICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO CREDIJEQUITINHONHA LTDA.
SICOOB CREDIJEQUITINHONHA

CNPJ: 71.243.034/0001-55
BALANCETE PATRIMONIAL
(Em Reais)

04/2025
707.628.055
4.615.997
677.992.969
13.703.497
418.647.750
418.647.750
224.061.413
21.580.309
720.172
1.383.861
31.462.940
4.711
(8.552.594)
707.628.055
707.628.055
508.228.476
140.675.033
367.553.444
54.374.046
16.238.860
37.733.140
37.733.140
402.046
2.859.685
835.466
12.826.799
120.976.050
49.659.379
65.279.172
6.037.499
7.527.533
47.985.522
(40.457.989)
707.628.055

03/2025
687.908.669
4.496.897
658.285.755
13.627.205
405.433.978
405.433.978
218.646.438
20.578.133
690.347
1.354.453
31.367.483
4.711
(8.290.977)
687.908.669
687.908.669
494.439.974
133.682.474
360.757.501
50.073.739
14.511.227
35.167.033
35.167.033
395.479
2.832.745
1.018.665
13.305.380
120.788.502
49.471.055
65.279.948
6.037.499
5.449.663
36.035.921
(30.586.258)
687.908.669



