



COOPERATIVA DE CREDITO CREDIJEQUITINHONHA LTDA.  
SICOOB CREDIJEQUITINHONHA  
CNPJ: 71.243.034/0001-55  
BALANÇETE PATRIMONIAL  
(Em Reais)

	04/2025	03/2025
<b>ATIVO</b>	<b>707.628.055</b>	<b>687.908.669</b>
DISPONIBILIDADES	4.615.997	4.496.897
<b>INSTRUMENTOS FINANCEIROS</b>	<b>677.992.969</b>	<b>658.285.755</b>
Títulos e Valores Mobiliários	13.703.497	13.627.205
Relações Interfinanceiras	418.647.750	405.433.978
Centralização Financeira	418.647.750	405.433.978
Operações de Crédito	224.061.413	218.646.438
Outros Ativos Financeiros	21.580.309	20.578.133
<b>ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS</b>	<b>720.172</b>	<b>690.347</b>
<b>OUTROS ATIVOS</b>	<b>1.383.861</b>	<b>1.354.453</b>
<b>IMOBILIZADO DE USO</b>	<b>31.462.940</b>	<b>31.367.483</b>
<b>INTANGÍVEL</b>	<b>4.711</b>	<b>4.711</b>
<b>(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES</b>	<b>(8.552.594)</b>	<b>(8.290.977)</b>
<b>TOTAL DO ATIVO</b>	<b>707.628.055</b>	<b>687.908.669</b>
<b>PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>707.628.055</b>	<b>687.908.669</b>
<b>DEPÓSITOS</b>	<b>508.228.476</b>	<b>494.439.974</b>
Depósitos à Vista	140.675.033	133.682.474
Depósitos à Prazo	367.553.444	360.757.501
<b>DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS</b>	<b>54.374.046</b>	<b>50.073.739</b>
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	16.238.860	14.511.227
Relações Interfinanceiras	37.733.140	35.167.033
Repasses Interfinanceiros	37.733.140	35.167.033
Outros Passivos Financeiros	402.046	395.479
<b>PROVISÕES</b>	<b>2.859.685</b>	<b>2.832.745</b>
<b>OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS</b>	<b>835.466</b>	<b>1.018.665</b>
<b>OUTROS PASSIVOS</b>	<b>12.826.799</b>	<b>13.305.380</b>
<b>PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>120.976.050</b>	<b>120.788.502</b>
<b>CAPITAL SOCIAL</b>	<b>49.659.379</b>	<b>49.471.055</b>
<b>RESERVAS DE SOBRAS</b>	<b>65.279.172</b>	<b>65.279.948</b>
<b>SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS</b>	<b>6.037.499</b>	<b>6.037.499</b>
<b>CONTAS DE RESULTADO</b>	<b>7.527.533</b>	<b>5.449.663</b>
<b>RECEITAS</b>	<b>47.985.522</b>	<b>36.035.921</b>
<b>DESPESAS</b>	<b>(40.457.989)</b>	<b>(30.586.258)</b>
<b>TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>707.628.055</b>	<b>687.908.669</b>